Aare-Cup
Solothurn
21-22.05.2022

Team Finale J4

Schiedsrichter:

Richter:

Richter 1:
Richter 2:
Richter 3:
Richter 4:
Richter 5:

Careau Noémie
Horras Ava
Husi Nerea
Mehta Sara
Mekic Emily

2 Synchroverein Bern
Meister Clara

Piot Cécile

Reber Dorothea

Sanders Aare

Scheuzger Zoé

3 Swim Regio Solothurn
Aliu Gjuliana

Imboden Ladina Alena
Neufeld Maria

Nujic Olesia

Nussbaumer Elin

AC_J4_T / Team results print

Waiithrich Debora

Execution
Rudkovskaya Tania
Jaccard Catherine
Waldmann Zoé
Baeriswyl Livia

1 Schwimmverein beider Basel

Petho Lili

Weiss Alexya
Savicevic Masa

R Carbonneau Camille

Vital Laraina
Waeber Alicia

Roth Maela
Rufenacht Lucy Lou
Scheidegger Tabea
R Gygax Pina

Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

swiss aquatics o
artistic swimming

PLATZIERUNG DURCH FREIES KUR RESULTAT

Artistic impression
Vogel Abigail

Braun Salome
Saraglar Claudine
Pinter Lucia

Richter Noten
1 2 3 4

56 52 56 53

53 58 52 55

53 55 56 57
Abzug AS 18.1

51 49 52 48
51 62 48 52
50 54 53 51

Abzug AS 18.1

44 44 43 40
45 50 46 45
47 50 41 48

Abzug AS 18.1
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5.4
5.5
5.5

5.0

53

5.2
0.5

43
4.7
4.7

Difficulty
Waist Silvia
Berberat Léane
Brohart Justine
Rihm Manuela

Freie K. Total
Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Strafen

Freie K. Total
Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Strafen

Pkt Ruckstand

Freie K. Total
Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Strafen

Pkt Ruckstand

Resultat-Verantwortlicher: Tary Zsolt

Total

54.6330
16.2999
21.7332
16.5999

0.0

50.9000
15.0000
20.8000
15.6000

0.0
3.733

45.5998
12.9999
18.4000
14.1999

0.0
9.0332



